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Estado do Paraná

Camara Municipal de Coronel Vivida

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas

Meses 01-10 de 2016 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL

Receita Despesa

Receitas Correntes Despesas Correntes

PESSOALE ENCARGOS SOCIAl 931.595,23

OUTRAS DESPESASCORRENTES 56.867,82 988.463,05

Déficit 988.463,05

Receitas Correntes Intra-Orçamentárias Despesas Correntes Intra-Orçamentárias

Totais .................. 988.463,05 Totais .................. 988.463,05

Receitas de Capital Despesas de Capital

INVESTIMENTOS 3.550,00 3.550,00

Déficit 3.550,00

Totais .................. 3.550,00 Totais .................. 3.550,00

Resumo

0,00 Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orçamentária

Despesas de Capital

Despesas de Capitallntra-Orçamentária

992.013,05

Despesa

988.463,05Receitas Correntes

Receitas Correntes Intra-Orçamentária

Receitas de Capital

Receitas de Capitallntra-Orçamentária

Déficit

3.550,00

Receita

Total . 992.013,05 Total . 992.013,05

VALDEMIR BAÚ
Controle Interno Presidente da Câmara



Estado do Paraná
Camara Municipal de Coronel Vivida

Receita Segundo as Naturezas
Meses 1-10 de 2016 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

AOECÍR COMUNELLO

CO;;'dor CRC PR 31722/0-7

Folha: 1

Presidente da Câmara



Estado do Paraná Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econômicas
Meses 1-10 de 2016 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Folha: 1

Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora ..... : cAMARA MUNICIPAL
Órgão : 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

ADE~MUNELLO
Contad~CRC PR 31722/0-7 Controle Interno

Grupo de Natureza Natureza
Desdobramento da Despesa da Despesa

988.463,05
931.595,23

931.595, 23
756.224,36
175.370,87

56.867,82
56.867,82

2.700,00
9.332,20

0,00
44.835,62

3.550,00
3.550,00

3.550,00
0,00

3.550,00

992.013,05

992.013,05

992.013,05

~
VALDEMIR BAÚ

Presidente da Câmara

Código Especificação

3.0.00.00.00.0000 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00.0000 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3.1.90.00.00.0000 APLICAÇOES DIRETAS
3.1.90.11.00.0000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
3.1.90.13.00.0000 OBRIGAÇOES PATRONAIS
3.3.00.00.00.0000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.00.00.0000 APLICAÇOES DIRETAS
3.3.90.14.00.0000 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL
3.3.90.30.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.36.00.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA F1
3.3.90.39.00.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

4.0.00.00.00.0000 DESPESAS DE CAPITAL
4.4.00.00.00.0000 INVESTIMENTOS
4.4.90.00.00.0000 APLICAÇOES DIRETAS
4.4.90.51.00.0000 OBRAS E INSTALAÇOES
4.4.90.52.00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMP~ENTE

Total da Unidade Orçamentária

Total do Órgão

Total Geral



Estado do Paraná
Camara Municipal de Coronel Vivida

Programa de Trabalho
Janeiro a Outubro de 2016 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

1

Unidade Gestora ..... : cÂMARA MUNICIPAL
Órgao : 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Código Especificação

01.000.0000.0.000.000 Legis1ativa
01.031.0000.0.000.000 Açao Legislativa
01.031.0001.0.000.000 PROCESSO LEGISLATIVO
01.031.0001.1.004.000 Modernizaçao dos Serviços da Camara
01.031.0001.2.001.000 Manutençao das Atividades

Legislativas

Total Unidade Orçamentária .

Total do Órqão .

Total Geral .

Folha:

Projetos Atividades Oper. Especiais Total

3.550,00 988.463,05 992.013,05
3.550,00 988.463,05 992.013,05
3.550,00 988.463,05 992.013,05
3.550,00 3.550,00

988.463,05 988.463,05

3.550,00 988.463,05 992.013,05

3.550,00 988.463,05 992.013,05

3.550,00 992.013,05

ADE
Conta r CRC PR 31722/0-7 Controle Interno Presidente da Câmara


